广元市第一人民医院

关于召开拟采购设备推荐论证会议的公告
各报名供应商：

我院将召开拟采购设备推荐论证会议，前期根据每个项目报名供应商所推荐产品资料，确定了最终参加本次推荐会议的报名供应商，请各供应商准时参加（名单详见附件）。现将相关情况公告如下：

	序号
	项目名称
	会议时间
	会议地点

	1
	便携式彩色多普勒超声系统
	2025年9月26日14：00
	综合楼五楼

三会议室

	多功能彩色超声

	超声微探头主机系统

	2
	308准分子激光
	2025年9月29日14：00

	超声骨刀

	成像控制器

	宫腔组织切除动力系统

联系人：何老师

联系电话：0839-3306193

                           广元市第一人民医院

                             2025年9月23日
附件：

广元市第一人民医院拟采购设备参加推荐会议供应商名单
	序号
	项目名称
	参加推介会议供应商

	1
	超声骨刀
	北京速迈医疗科技股份有限公司

	四川四佳医疗器械有限公司

	四川瑞美迪科技有限公司

	四川博瑞斯科技有限公司

	四川省佳创仟禾医疗科技有限公司

	2
	成像控制器
	四川成一永信医疗器械有限公司

	四川宇扬锦辰生物科技有限公司

	3
	宫腔组织切除动力系统
	四川省熙悦泽天电子科技有限责任公司

	英姿医疗科技（湖南）有限公司

	四川凌帆科技有限公司

	成都远洋汇通科技有限公司

	四川省佳创仟禾医疗科技有限公司

	4
	便携式彩色多普勒超声系统
	成都铭沣科技有限公司

	四川瑞美迪科技有限公司

	深圳开立生物医疗科技有限公司

	四川为民医疗器械有限公司

	成都朗智行科技有限公司

	四川卡瑞尔医疗器械有限公司

	成都聚源合创医疗科技有限公司

	国药控股广元医药有限公司

	5
	超声微探头主机系统
	成都位侯科技有限公司

	四川卫来科技有限公司

	6
	多功能彩色超声
	四川万沽商贸有限公司

	成都铭沣科技有限公司

	四川卡瑞尔医疗器械有限公司

	深圳开立生物医疗科技有限公司

	7
	308准分子激光
	成都天时利和科技有限公司

	四川恒立康医疗科技有限公司

备注：本次项目以现场推荐的方式进行，请参加推荐会议的供应商提前半个小时到达会议地点。